
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 16:03
HORAIRES DE TIR

Association : 1257210 STE D'ESCRIME & DE TIR DE BITCHE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

104 Carabine 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82684387 BAUER Louis CG 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82674488 BECK Gauthier CG 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82812394 EUSTACHE Lou CF 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82812387 EUSTACHE Enola CF 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82637346 JENAL Olga D2 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82942617 KRACKENBERGER Alice JF 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82516605 NEUFELD Gauthier JG 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30

183 HP - F5 Pistolet Vitesse 10 m (SH1) Série Jour / Heure de tir Poste
82637344 JENAL Gunter S1 66 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:00

181 HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) -
Mixte Série Jour / Heure de tir Poste

82637344 JENAL Gunter S1 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
184 HP - P5 Pistolet Standard 10 m

(SH1) Série Jour / Heure de tir Poste

82637344 JENAL Gunter S1 37 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:30
100 Pistolet 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste

82609276 DROGUET Sébastien S2 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82856632 EROL Abdulbaki CG 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82752537 GRUNE Albert S1 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
02893781 HEYD Bertrand S3 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82637346 JENAL Olga D2 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82572665 JUNG Christian S2 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82456904 KRAUSE Sarah D1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
03426406 MARGALLE Franck S2 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
02715841 MULLER Eugène S3 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82785162 NOSBUSCH Armin S2 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
03243948 ROMANG Claire D1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82680026 ROTH Sébastien S1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
03169654 SCHAAFF Edith D3 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
03480048 SCHAFF Frédéric S1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82963131 SCHMIDT Florian Daniel JG 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
03399048 STEINER Julien S1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30

103 Pistolet Standard 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82856632 EROL Abdulbaki CG 25 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 17:00
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02893781 HEYD Bertrand S3 38 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 16:00
82637346 JENAL Olga D2 31 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 10:30
02715841 MULLER Eugène S3 25 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 17:00
03243948 ROMANG Claire D1 23 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:00
82680026 ROTH Sébastien S1 23 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:00
03169654 SCHAAFF Edith D3 25 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 17:00
03480048 SCHAFF Frédéric S1 22 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 15:30
82963131 SCHMIDT Florian Daniel JG 38 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 16:00
82485916 STAB Martine D2 13 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 09:00

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82856632 EROL Abdulbaki CG 53 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 16:00
02893781 HEYD Bertrand S3 69 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82637346 JENAL Olga D2 62 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 11:00
02715841 MULLER Eugène S3 54 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 16:30
03243948 ROMANG Claire D1 55 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 17:00
82680026 ROTH Sébastien S1 52 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:30
03169654 SCHAAFF Edith D3 54 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 16:30
03480048 SCHAFF Frédéric S1 50 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82963131 SCHMIDT Florian Daniel JG 69 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82485916 STAB Martine D2 44 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 09:30


